О внесении изменений в структуру Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района Республики Ингушетия в 2012 г

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

13 января   2012 г.                                                               №5/2-1

«О внесении изменений в структуру
Совета местного самоуправления Назрановского
муниципального района Республики Ингушетия в 2012 г.»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава
Назрановского муниципального района,  Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в структуру Совета местного самоуправления Назрановского муниципального
района следующие изменения:
-ввести в Аппарат Назрановского районного Совета Контрольно-ревизионный орган

 1 / 2

О внесении изменений в структуру Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района Республики Ингушетия в 2012 г

(Прилагается).
2. Главе  Назрановского муниципального района внести изменения в штатное
расписание  Аппарата Назрановского районного Совета в соответствии с утвержденной
структурой.
4.Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назрановского
муниципального района                                                             Х. Т. Цечоев

УТВЕРЖДЕНА
                          Постановлением
Назрановского районного Совета
 от 13 января 2012 г №5/2-1
                             СТРУКТУРА
 Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района

 2 / 2